РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД  МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  07.09. 2016                                  № 172
	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Макарьев от 20.10.2016 № 175 «О создании совета по противодействию коррупции при администрации городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района»

В целях реализации Национального плана противодействия коррупции, Закона Костромской области от 10.03.2009 № 450-4-ЗКО «О противодействии коррупции в Костромской области»,  в соответствии с Уставом городского поселения город Макарьев, в связи с кадровыми перестановками, администрация городского поселения город Макарьев

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения город Макарьев от 20.10.2016 № 175 «О создании совета по противодействию коррупции при администрации городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Состав Совета по противодействию коррупции при администрации городского поселения город Макарьев Макарьевского  муниципального района изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента  официального опубликования в печатном издании «Городские новости».

Глава городского поселения город Макарьев
                           Н.П. Колесов
Приложение № 1

 к постановлению администрации городского

поселения город Макарьев от 07.09.2017 № 172
СОСТАВ

Совета по противодействию коррупции при администрации

городского поселения город Макарьев
Макарьевского муниципального района

	- глава городского поселения город Макарьев, председатель Совета;

	- начальник финансового отдела администрации городского поселения город Макарьев, заместитель председателя Совета;

	- ведущий специалист по социальным вопросам администрации городского поселения город Макарьев, секретарь Совета;

	-  ведущий специалист по ЖКХ и инфраструктуре администрации городского поселения город Макарьев;

	- ведущий специалист по имуществу, контрактный управляющий администрации городского поселения город Макарьев;

	- начальник межмуниципального отдела МВД России «Макарьевский» (по согласованию);

	- прокурор Макарьевского района (по согласованию);

	- начальник отдела – старший СП отдела СП по Макарьевскому району УФССП Костромской области (по согласованию);